Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                          №  _____

Об утверждении Порядка установления причин нарушения

законодательства о градостроительной деятельности на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области

 Руководствуясь частью 4 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок установления причин нарушения

законодательства о градостроительной деятельности на территории городского

округа город Первомайск Нижегородской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского

района Нижегородской области от 31.12.2009 № 225 «Об утверждении Порядка

установления причин нарушения законодательства о градостроительной

деятельности на территории Первомайского района Нижегородской области».

3. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный

Вестник» и на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                            Е.А.Лебеднова